
UCHWAŁA NR VIII/129/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 4 marca 2015 r.

w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 18a ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn zm.) oraz § 54 ust. 3 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 6525) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa w brzmieniu załącznika 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Marek Lasota

Id: 31E9E108-2187-4600-BD8E-A8051F71401B. Podpisany Strona 1




